А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« У ^ »  0 3  2022 г. г. Избербаш

О создании комиссии по проверке пунктов временного размещения
пострадавшего населения, находящихся на территории городского

округа «город Избербаш»

Во исполнение требований п.2 «б» статьи 11 Федерального закона от 21
декабря 1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера» и постановления
Правительства Республики Дагестан от 3 февраля 2021г. №13 «Об
утверждении положения о проведении эвакуационных мероприятий в
чрезвычайных ситуациях межмуниципального и регионального характера»,

1. Создать комиссию по проверке пунктов временного размещения
пострадавшего населения, находящихся на территории городского
округа «город Избербаш», (далее -  ПВР), согласно приложения № 1 к
настоящему распоряжению.

2. Организовать проверку ПВР в соответствии с методическими
рекомендациями по организации работы пунктов временного
размещения пострадавшего населения в чрезвычайных ситуациях, а
также состояние технических средств, оборудования и имущества.

3. Утвердить график проверок пунктов временного размещения
пострадавшего населения, находящихся на территории городского
округа «город Избербаш», согласно приложения №2 к настоящему
распоряжению.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации городского округа «город Избербаш».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы городского округа М.Х. Гарунова.

Глава городског М.К. Исаков

Приложение №1

Утверждено распоряжением главы

городского округа «город Избербаш»

от« & £ _____ 2022г.

/ Л

Состав

комиссии по проверке пунктов временного размещения пострадавшего
населения, находящихся на территории городского округа «город Избербаш»

1. Гарунов М.Х. -  первый заместитель главы городского округа «город
Избербаш»;

2. Абдуллаев С.К. -  начальник отдела ГО, ЧС и МР администрации;

3. Муртузалиев М.М. -  начальник МКУ «ЕДДС»;

4. Руководители учреждений, на базе которых создаются пункты
временного размещения.

Утверждено распоряжением главы

городского округа «город Избербаш»

от« • / # > 2022г.

А -  _ / л_

Приложение №2

РЕЕСТР и ГРАФИК
проверок пунктов временного размещения, эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения

чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера по г. Избербаш Республики Дагестан

Наименование
населенного

пункта

Наименование
учреждения,

адрес

ФИО руководителя,
контактный телефон

Нормативно-правовой акт
Вмести
мость

Дата
проверки

Городекой округ
«город Избербаш»

м к о у  «сот
№1»,

ул. Азизова, 22

Муслимов М.М.

тел. 2-43-66,

8-903-499-20-97

Постановление Администрации городского
округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

135 чел.
Два раза в

год

Городской округ
«город Избербаш»

МКОУ «сот
№2»,

ул. Гамидова, 7

Магомедова М.Р.

тел.2-77-02;

8-964-052-08-92

Постановление Администрации городского
округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

124 чел. Два раза в
год

Г ородской округ м к о у  «сот Хасбулатов Х.М. Постановление Администрации городского 105 чел.

«город Избербаш» №3»,

ул. Мичурина, 12

тел. 2-41-60;

8-928-575-63-55

округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

Два раза в
год

Городской округ
«город Избербаш»

МКОУ «СОШ
№8»,

ул. Гаджиева, 14

Эльмурзаева И.О.

тел.2-42-80;

8-906-416-28-82

Постановление Администрации городского
округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

136 чел. Два раза в
год

Г ородской округ
«город Избербаш»

МКОУ «СОШ
10»,

ул. Ленина, 6

Сулайманов Р.Г.

тел.2-73-46;

8-960-421-71-71

Постановление Администрации городского
округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

128 чел. Два раза в
год

Г ородской округ
«город Избербаш»

МКОУ «СОШ
11»,

ул. Маяковского,
119

Шахамирова А.Ш.
тел.2-45-87;

8-963-798-67-04

Постановление Администрации городского
округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

142 чел. Два раза в
год

Г ородской округ
«город Избербаш»

МКОУ «СОШ
12»,

ул. Геолога Брода,
12

Шебединова М.У.

тел.2-67-41;

8-909-484-70-96

Постановление Администрации городского
округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

80 чел. Два раза в
год

Г ородской округ
«город Избербаш»

ГКУ РД «Детский
дом №7», ул.
Маяковского,

139-В

Рамазанова В.А.

тел.2-41-80;

8-967-393-01-71

Постановление Администрации городского
округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

80 чел. Два раза в
год

Г ородской округ
«город Избербаш»

Физкультурно-
оздоровительный
комплекс (ФОК),

ул. Буйнакского,
городской
стадион

Шахшаев Ш.А.

тел.2-73-29;

8-960-416-00-50

Постановление Администрации городского
округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

140 чел. Два раза в
год

Г ородской округ
«город Избербаш»

ЗАО
«Туристическая
база «Прибой»,

пос. Приморский

Омаров Г.Х.

тел.2-66-04;

8-928-978-07-07

Постановление Администрации городского
округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

300 чел. Два раза в
год

Г ородской округ
«город Избербаш»

Гостиница
«Избербаш»,

ул. Гамидова, 52

Назирбеков Н.М.,

Расулова Т.М.

8-906-449-61-84

Постановление Администрации городского
округа

«город Избербаш» от 15.04.2019 №160

30 чел. Два раза в
год